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Pomóżmy Kubie rozwijać skrzydła! Przekaż mu 1,5% podatku, by mógł lepiej funkcjonować.


Drodzy Przyjaciele, Znajomi i Wszyscy Ludzie o Wielkich Sercach,


Zwracam się do Was z ogromną z prośbą: o wsparcie dla mojego wyjątkowego dziecka - Jakuba, które zmaga się z 
autyzmem atypowym, hiperkinetyczne zaburzenia calościowe, zaburzenia aktywności i uwagi oraz zaburzeniami 
opozycyjno - buntowniczymi. Proszę o przekazanie 1,5% podatku na rzecz mojego ukochanego dziecka. Kubuś urodził się 
w 2016 roku, i od kilku lat zmaga się z trudnościami codziennymi.


Każdy dzień to dla niego wyzwanie, trudności w komunikacji, problem w kontrolowaniu emocji i koncentracji sprawiają, że 
potrzebuje stałej terapii oraz wsparcia wielu specjalistów. Z każdym dniem dzielnie stawia czoła wyzwaniom, które dla 
innych dzieci są naturalne i proste. Kuba potrzebuję intensywnej regularnej terapii, aby móc rozwijać swoje umiejętności, 
nawiązywać relacje i lepiej funkcjonować w codziennym życiu wśród społeczności osób dorosłych i dzieci.


Dlaczego Wasza pomoc jest tak ważna?


Każdy dzień bez odpowiedniego wsparcia to dzień stracony w walce o samodzielność i lepszą przyszłość Jakuba. Koszt 
regularnej miesięcznej terapii przekracza nasze możliwości finansowe, tak jak rehabilitacja w postaci zajęć na basenie oraz 
integracji sensorycznej a także specjalistycznych regularnych wizyt, dlatego zwracamy się do Was o pomoc. Dzięki Waszej 
dobroci Kubuś będzie miał wiele możliwości, by mógł się swobodnie rozwijać i lepiej funkcjonować społeczeństwie.


Na co zbieramy?


Aby zapewnić jak najlepsze warunki do rozwoju potrzebujemy środków na niezbędne zajęcia takie jak:

Każda złotówka z 1,5% podatku to realne wsparcie w walce o samodzielność Kubusia i jego lepszą przyszłość.


Jak możesz pomóc?

Dziękujemy za każdy okazany gest, wielkie serce, dobre słowo i wsparcie, dzięki któremu możemy sprawić, że 
Kubuś otrzyma kompleksową pomoc i dorówna do rówieśników.

Regularne terapie psychologiczne behawioralne logopedyczne integracja sensoryczna,* Specjalistyczne zajęcie 
edukacyjne i terapeutyczne
 Leki i suplementy wspierające koncentrację i rozwój
 Sprzęt terapeutyczny i pomoce dydaktyczne

Wpłać dowolną kwotę, każda złotówka ma ogromne znaczenie
Udostępnij naszą zbiórkę w fundacji - im więcej osób się dowie, tym większa szansa na sukces!
Jeśli masz możliwość wesprzyj nas w inny sposób na przykład:  oferując materiały edukacyjne czy konsultacje.
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